
Zarządzenie nr 74/2023 

Wójta Gminy Mniów 

z dnia 19 września 2023 r. 

 

w sprawie przekazania wyposażenia w formie darowizny na rzecz Kół 

Gospodyń Wiejskich z Gminy Mniów 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2023 poz. 40 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Postanawiam przekazać nieodpłatnie na własność Kołom Gospodyń Wiejskich z Gminy 

Mniów wyposażenie, będące w ewidencji środków trwałych Gminy Mniów:             

1. KGW „Żurawinki”: 

- głośnik System Power Audio BLAUPUNKT – 1 szt.; 

2. KGW „Pępiczanki”: 

- podgrzewacz 7-rolkowy do parówek – 1 szt.;; 

- toster/opiekacz 2-poziomowy – 1 szt.; 

- gofrownica – 1 szt.; 

3. KGW „Malmurki”: 

- patera szklana z kloszem – 3 szt.,  

- butla gazowa turystyczna – 1 szt.,  

- robot kuchenny planetarny ZELMER 130DB – 1 szt.,  

- komplet patelni z powłoką ceramiczną Platinum Line – 6 szt.,  

- kuchenka nastawna – płyta Promis KG 300S – 1 szt.,  

- podgrzewacz elektryczny GN 1/1.9 l HENDI – 1 szt.; 

4. KGW „Sasanki” 

- namiot 3x6, stalowy – 1 szt.; 

5. KGW "Serbinowianki": 

- patelnia uniwersalna 41 cm – 1 szt.; 

- łopatka do tortu – 1 szt.; 

- warnik do wody 12 l – 1 szt.,  

- pojemnik termoizolacyjny z pokrywą – 1 szt.  

- Pokrywa Budget Line – 2 szt.; 

- termos transportowy okrągły 15 l – 1 szt.,  

- garnek wysoki 32 cm – 1 szt.,  

- pojemnik ze stali nierdzewnej – 2 szt. 

- szczypce do serwowania potraw – 2 szt,; 



- łopatka do tortu – 2 szt.; 

- stół cateringowy -1 szt. 

§ 2 

1. Szczegółowe postanowienia dotyczące trybu i zasad przekazanie wyposażenia, o którym 

mowa w § 1, określone zostaną w umowie darowizny zawartej pomiędzy Gminą Mniów 

a Kołami Gospodyń Wiejskich, stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Przekazanie wyposażenia nastąpi na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej, 

Planowania Przestrzennego, Inwestycji i Budownictwa. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Mniów 

 

Piotr Wilczak 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


